



LIETUVOS KARIUOMENĖS KARINIŲ ORO PAJĖGŲ
AVIACIJOS BAZĖ

TVIRTINU

Aviacijos bazės vadas

plk. Marius Matulaitis

STATYBOS REMONTO IR NEKILNOJAMŲ DAIKTŲ GRIOVIMO DARBŲ PIRKIMŲ
KOMISIJOS ORLAIVIŲ STOVĖJIMO PERONO „A“ DANGOS REMONTO DARBŲ
PIRKIMO DERYBŲ PROTOKOLAS

2016-08-09 Nr. SPK- 887/1

Šiauliai

16 val. 00 min.

Komisijos pirmininkas kpt. Rimantas Ivanovas, LAE vadas.

Nariai: vyr. srž. Gintaras Liesinas, Statinių priežiūros grandies vadas.

vyr. srž. Žilvinas Tautkus, Statinių priežiūros skyriaus vadas.

Darbotvarkė: Derybos su _____ UAB „Construction trade“ _____
(įmonės pavadinimas)

Derėtasi su _____ UAB „Construction trade“ dėl Orlaivių stovėjimo perono „A“
dangos remonto darbų kainos:

1. Pirkimų komisija paprašė _____ UAB „Construction trade“ _____ sumažinti pasiūlymo kainą.
(įmonės pavadinimas)

2. _____ UAB „Construction trade“ _____ siūlo savo galutinę kainą (pateikiama lentelėje).
(įmonės pavadinimas)

Nutarta:

1. Abi šalys sutinka su galutine Orlaivių stovėjimo perono „A“ dangos remonto darbų kaina:

Eil. Nr.	Paprastojo remonto darbų pavadinimas	Remonto darbų kaina Eurais su PVM
1.	Orlaivių stovėjimo perono „A“ dangos remonto darbai (pagal darbų kiekio žiniaraštį, technines specifikacijas ir darbų remonto schemą - sutarties priedas Nr. 1).	34978,05

Prie derybų protokolo būtina pridėti lokalinę sąmatą paskaičiuota sumažintai
pasiūlymo kainai.

Pirmininkas

kpt. Rimantas Ivanovas

Nariai:

vyr. srž. Gintaras Liesinas

vyr. srž. Žilvinas Tautkus

UAB „Construction trade“
(įmonės pavadinimas)

(parašas)

Pirmininkas
Rimantas Ivanovas
(Vardas Pavardė)



UAB "Construction trade"

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Aviacijos bazė

2016.08.09

Dėl orlaivių stovėjimo perono „A“ dangos remonto darbų Lakūnų g. 3, Šiauliai,

LOKALINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2016m įkainius

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina, €	Iš viso, €:
1	R27P-13-2	Duobėtos betono dangos remontas, kai remontuojamas plotas iki 1m ² (sluoksnio storis iki 5 cm)	10m2	90.00	168,87	15.198,30
2	R27P-22-1	Įtrūkimų asfalto dangoje išfrezavimas pirštine freza PRITAITYTA Temperatūrinių siūlių išfrezavimas freza betono dangoje	100m	10.0	313,00	3130,00
3	R27P-22-2	Asfalto dangoje išfrezuotų įtrūkimų užtaisymas mastikomis PRITAITYTA Betono dangoje išfrezuotų temperatūrinių siūlių užtaisymas mastikomis	100m	10.0	387,71	3877,10
4	N27-137	Kelio dangos iš gelžbetonio daugiau kaip 3 m2 ploto plokščių įrengimas PRITAITYTA Plokščių demontavimas	m3	17,28	26,00	449,28
5	R27P-19-1	Smėlio pasluoksnio įrengimas (sluoksnio storis 5 cm)	100m2	0.96	180,00	172,80
6	N27-137	Kelio dangos iš gelžbetonio daugiau kaip 3 m2 ploto plokščių įrengimas	m3	17.28	161,52	2791,06

UAB "CONSTRUCTION TRADE"
Įm.kodas 302487182 PVM mokėtojo kodas LT100005246415
Žiburių g.56, Kaunas, LT-47401
Tel +37069846873
+37062029568



e-mail : kasparas@bornit.lt internet : www.constructiontrade.lt
aurimas@bornit.lt www.bornit.lt



UAB "Construction trade"

7	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu	t	40.0	19,32	772,80
8	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	40.0	0,92	36,80

Suma: 26428,14 €
PVM 21% 5549,91 €
Viso: 31978,05 €

Paruošė: Projektų vadovas
Kasparas Krupėnas

UAB "CONSTRUCTION TRADE"
Įm.kodas 302487182 PVM mokėtojo kodas LT100005246415
Žiburių g.56, Kaunas, LT-47401
Tel +37069846873
+37062029568



e-mail : kasparas@bornit.lt internet : www.constructiontrade.lt
aurimas@bornit.lt www.bornit.lt